
                                                                          Zápis 

z jednání výboru SRR, který se konal dne 11. 1. 2022 od 16:30 hodin v jídelně ZŠ Roždalovice 

Program jednání  
- Vyhodnocení soutěže SRR 
- Rozhodnutí ohledně finančního příspěvku města Roždalovice 
- Placení členských příspěvků 
- Organizační informace 

 
Úvodem předseda SRR pan Buryan Petr přivítal přítomné členy, hosty a konstatoval, že výbor SRR 
nemůže přijímat usnesení z dnešního jednání vzhledem k článku VI. odst. 7 stanov SRR. 
 

- Soutěž byla hodnocena velmi kladně – velké poděkování všem, kdo se do akce zapojili. 
Poděkování patří i městu Roždalovice za zorganizování hlasování veřejnosti. Celkem bylo 
odměněno 13 soutěžících. 

- Finanční příspěvek – není možno provést revokaci minulého rozhodnutí výboru SRR. Je nutno 
domluvit se s vedením města Roždalovice na novém termínu případné schůzky a znovu 
projednat tento bod. 

- Placení členských příspěvků se velmi zlepšilo ve škole i školce. Ještě znovu oslovíme rodiče 
ohledně platby. Čerpání rozpočtu - proběhlo již několik plateb a to jak ve škole i ve školce. 

Organizační informace: 
- pokladníkem již na rejstříkovém soudě je zapsána paní Rovná Zuzana, 
- poplatky za vedení účtu - nyní díky Covidu došlo k velkému navýšení poplatků, budeme 

jednat s ČSOB, možnost založení účtu u jiné banky, kde nebudou poplatky, 
- paní ředitelka – probíhají ve škole PCR testy, odborná firma provádí odběry; plavecký kurs – 

opět zajištěn, lyžařský výcvik - od města Roždalovice příspěvek 50 000 Kč; příslib od města 
Roždalovice - nové školní logo se dokončuje stejně jako nové školní stránky; 100 % 
kvalifikovaný učitelský sbor; velký zájem dětí o kroužky – německý jazyk, anglický jazyk, 
robotický kroužek, hejbánky, kuchtíci, gymnastika a další. 
Plán pro nadcházející měsíce: klobouková slavnost, v nadcházejícím školním roce bude opět 
v září intenzivní plavecký kurs (3. tř.).  

 
Předseda SRR pan Buryan Petr ukončil schůzku výboru SRR a poděkoval přítomným členům a hostům. 
Domluvit s vedením města Roždalovice nový termín schůzky a pozvat výbor SRR. 
 
 
 
 
Zapsal  Buryan Petr 

 
 
 


